
Regeling beleidskader HGIS-Cultuurprogramma 2005–2008

Besluit van de Staatsecretaris voor
Europese Zaken van 15 december 2005,
nr. DCO/331-05, tot aanvulling van een
beleidsvoornemen voor subsidiëring op
grond van de Subsidieregeling Ministe-
rie van Buitenlandse Zaken (beleidska-
der HGIS-Cultuurprogramma 2005–
2008)

De Staatsecretaris voor Europese Zaken,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.7,
1.1.10, 2.5.1 en 2.5.2 van de Subsidiere-
geling Ministerie van Buitenlandse
Zaken;

Besluit:

Artikel I
De bijlage behorende bij het besluit van
de Staatsecretaris voor Europese Zaken

van 18 maart 2005, nr. DCO/h-0141,
houdende vaststelling van het Beleidska-
der HGIS-Cultuurprogramma voor de
periode 2005–2008, wordt als volgt aan-
gevuld:

Onder ‘I’ Aandachtsgebieden’, ‘2.
Geografische prioriteiten’, tweede
gedachtestreepje, wordt tussen ‘Canada’
en ‘Egypte’ ingevoegd: China.

Onder ‘I’ Aandachtsgebieden’, ‘4.
Gemeenschappelijk Cultureel Erfgoed’,
wordt in de derde volzin van de tweede
alinea na ‘Zuid-Afrika’ ingevoegd: en
de Nederlandse Antillen en Aruba voor
zover het grote projecten betreft die zich
in meer dan één land van de Caribische
regio afspelen.

1. 

2. 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Staatssecretaris voor Europese
Zaken,
namens deze:
de directeur-generaal voor Regiobeleid
en Consulaire Zaken,
R.V.M. Jones-Bos.

BUZ

Uit: Staatscourant 22 december 2005, nr. 249 / pag. 34 1


